
4 DZIEŃ: 27.02.2025
Rzym 
Śniadanie. Kolejna bazylika papieska z Porta Santa
(czyli Święte Drzwi), to Bazylika Matki Bożej Większej
-Santa Maria Maggiore:  najstarsza świątynia
maryjna w Rzymie (V wiek), Betlejem Zachodu
(relikwie żłóbka Chrystusa), obraz łaskami słynący
Maryi – Ucieczki Ludu Rzymskiego i wspaniałe
mozaiki. Szlak naszego pielgrzymowania
zaprowadza nas kolejno na Lateran. Bazylika
katedralna Najświętszego Zbawiciela i Świętych
Janów na Lateranie jest najstarszą świątynią
chrześcijańską w Wiecznym Mieście. Pierwsza i
przez wieki jedyna siedziba biskupów Rzymu,
bazylika tronowa, miejsce celebracji
najważniejszego święta – Wielkanocy. Matka i Głowa
wszystkich kościołów miasta i świata (Mater et
Caput), miejsce nowych narodzin wszystkich
wiernych… Święte Drzwi oraz Sanktuarium Świętych 

1 DZIEŃ: 24.02.2025
Polska – Włochy
Zbiórka na lotnisku w Katowicach, odprawa
biletowo-bagażowa. Przelot do Rzymu przez
Warszawę. Transfer do hotelu . Depozyt bagażu . 
Pierwsze spotkanie z Rzymem: Plac del Popolo i
kościół pw. Matki Bożej Ludu; kaplica Cerasi  z
obrazami Caravaggia: Nawrócenie św. Pawła i
Ukrzyżowanie św. Piotra, Kaplica Chigi
zaprojektowana przez Rafaela, wzgórze Pincio,
schody i  plac Hiszpański z kolumną upamiętniającą
ogłoszenie Dogmatu o Niepokalanym Poczęciu
NMP, Fontanna di Trevi. Obiadokolacja, nocleg.

2 DZIEŃ: 25.02.2025
Rzym
Śniadanie. Zwiedzanie miasta: Bazylika św. Piotra-
przejście trasą pielgrzyma przez Święte Drzwi, groty
watykańskie. Modlitwa indywidualna przy grobie św.
Jana Pawła II. Bazylika św. Piotra (San Pietro in
Vaticano)”… absolutny prestiż wśród świątyń
katolickich, grób Apostoła - Opoki Kościoła, miejsce
pochówku wielu papieży i świętych, cudowny
parasol kopuły, gloria Ducha św. Berniniego, Pietà
Michała Anioła… i wiele, wiele innych arcydzieł.
Przejazd do Papieskiej bazyliki św. Pawła za Murami.
Tutaj również przejdziemy przez Porta Santa (Święte
Drzwi) na pamiątkę słów Chrystusa: ”….. Ja jestem
bramą. Jeżeli ktoś wejdzie przeze Mnie, będzie
zbawiony..” i dalej „Nikt nie przychodzi do Ojca  

Zamku Anioła (dawne Mauzoleum cesarza
Hadriana), Most Anioła, via dei Coronari (uliczka z
bogactwem stylów od średniowiecza do renesansu i
baroku). Plac Navony z fontanną Czterech Rzek,
kościół św. Agnieszki, Panteon, Plac Wenecki,
Kapitol (Campidoglio), najmniejsze, ale
najważniejsze z siedmiu wzgórz, na których rozsiadł
się Rzym, najdawniejsze centrum polityczne i
religijne. Pomnik króla Victora Emanuela II (Ołtarz
Ojczyzny). Obiadokolacja, nocleg.

”SPES NON CONFUNDIT”  (nadzieja zawieść nie może)

Nadzieja jest głównym przesłaniem zbliżającego się Jubileuszu, który zgodnie ze starożytną tradycją papież
ogłasza co dwadzieścia pięć lat. Myślę o wszystkich pielgrzymach nadziei, którzy przybędą do Rzymu, aby
przeżyć Rok Święty, a także o tych, którzy nie mogąc dotrzeć do miasta Apostołów Piotra i Pawła, będą go
obchodzić w Kościołach partykularnych. Niech to będzie dla wszystkich wydarzenie żywego i osobistego

spotkania z Panem Jezusem, „bramą” zbawienia (por. J 10, 7.9); z Tym, którego Kościół ma misję głoszenia ……
To nie przypadek, że pielgrzymowanie wyraża fundamentalny element każdego wydarzenia jubileuszowego.

( z Buli Papieża Franciszka, ogłaszającejZwyczajny Rok Święty 2025 )



CENA ZAWIERA: 
Przelot lotem rejsowym na trasie Katowice – Warszawa - Rzym - Warszawa - Katowice, bagaż rejestrowany
do 23 kg, bagaż podręczny do 8 kg, opłaty lotniskowe;
Hotel Mariano w Rzymie 3* kategorii lokalnej, pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami;  
Transfer lotnisko - hotel - lotnisko; 
Posiłki: śniadania wzmocnione (pieczywo, masło, dżemy, płatki, crossant, szynk, ser, napoje), kolacje w
lokalnej restauracji;
Opieke duchową;
Opiekę pilota; 
Ubezpieczenie KL 30 000 euro, NNW 4 000 euro + OC 30 000 euro + bagaż 400 euro + (CP 30 000 euro
choroby przewlekłe) kwarantanna 1000 euro + izolacja 1000 euro + covid;
Opłata na Fundusz Gwarancyjny TFG i TFP. 

CENA NIE ZAWIERA:  
Dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji KR z udziału w pielgrzymce 3% wartości imprezy
turystycznej lub KR z rozszerzeniem o choroby przewlekłe 6% wartości imprezy turystycznej (możliwość
wykupienia polisy w BP „Galilea Travel” na 31 dni przed wyjazdem);
Pokój jednoosobowy 130 EUR;
Kosztów realizacji programu (biletów wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji,
taxy miejskiej, biletów komunikacji, parkingów, przewodników i obsługi hotelowej) - koszt 150 eur/os. - na
dzień składania oferty, płatne u lokalnego kontrahenta.

CENA:  2100 zł +  250 eur ( +150 eur płatne na miejscu)

REZERWACJA MIEJSCA: 

Pierwsza wpłata przy zapisie w wysokości  900 zł do dnia 14.10.2024 na konto bankowe: 
ING BANK ŚLĄSKI 88 1050 1214 1000 0092 0231 4804  
Galilea Travel Mariusz Wijas, ul. Zbożowa 42 B lok. 407, 40-657 Katowice 
Tytułem: Rzym 24-28.02.2025, Imię i Nazwisko. 
Przekazać drogą elektroniczną wypełnioną i podpisaną Kartę zgłoszenia. 
Do 24.01.2025 należy wpłacić pozostałą kwotę:  

1 200 zł na konto bankowe: 88 1050 1214 1000 0092 0231 4804 
250 eur na konto bankowe:  PL58 1050 1214 1000 0097 0433 5158 

ZAPISY:

o. Serafin   +48 695 063 077
Email:   serafinofm@interia.pl
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Antoniego z Padwy

UWAGA:
kolejność zwiedzania uzależniona jest od rezerwacji Muzeów Watykańskich i szczegółowego programu
obchodów Roku Świętego
przy udziale w Audiencji Generalnej - prowiant zamiast śniadania (Audiencje rozpoczynaja sie o godz. 09:00) 

5 DZIEŃ: 28.02.2025
Rzym - Polska
Śniadanie. Złożenie bagaży w depozycie hotelowym.  
Bazylika św. Krzyża Jerozolimskiego, Katakumby św.
Kaliksta. Transfer na lotnisko Rzym - Fiumicino.  
Odprawa biletowo-bagażowa. Wylot do kraju.
Zakończenie pielgrzymki.

inaczej, jak tylko przeze Mnie”. Bazylika św. Pawła za
Murami to wielka, pięcionawowa świątynia z początku V
wieku, grób Apostoła Narodów, portrety - tonda
wszystkich papieży, piękny dziedziniec średniowieczny
(chiostro), gotyckie cyborium nad grobem Świętego,
wielki świecznik paschalny z czasów wypraw
krzyżowych. Obiadokolacja, nocleg.

3 DZIEŃ: 26.02.2025
Rzym audiencja generalna 
Śniadanie. Przy obecności Ojca Świętego - Audiencja
generalna. Po spotkaniu z papieżem, spacer  obok 

Schodów i Baptysterium. Przejście do Łuku
Konstantyna z 315 roku, Amfiteatr Flawiusza, czyli
słynne Koloseum (z zewnątrz) i spacer wzdłuż
Forum Romanum. Obiadokolacja, nocleg.



Imię/imiona zgodnie z
paszportem/dowodem

Data urodzenia

Podpis biuraPodpis uczestnika

THANK YOU FOR REGISTRATION

KARTA ZGŁOSZENIA NA PIELGRZYMKĘ DO  

PROSZĘ WYPEŁNIC KARTĘ CZYTELNIE ! DATA PIELGRZYMKI / WYCIECZKI

//

- .

Nazwisko

Adres zamieszkania

Kod - pocztowy Miasto

Telefon

Adres Email

Seria i numer paszportu lub dowodu osobistego

Data wydania paszportu lub dowodu osobistego

Data ważności paszportu lub dowodu osobistego

Imię, nazwisko i nr. telefonu osoby, którą należy
powiadomoć w razie koniecznosći

POLA DO OBLIGATORYJNEGO WYPEŁNIENIA:

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji 3% (proszę zaznaczyć tak lub nie)

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z rozszerzeniem o choroby przewlekłe 6%
(proszę zaznaczyć tak lub nie)

NIETAK

NIETAK

Dane do faktury

Uczulenia / Alergie NIETAK Życzenia specjalne

Wypełnienie niniejszego formularza przez Uczestnika jest równoznaczne z wyrażeniem przez niego zgody na dalsze przetwarzenie danych
osobowych oraz wykorzystanie wizerunku  przez Biuro Podróży (Galilea Travel Mariusz Wijas) będącego zarówno administratorem i podmiotem
przetwarzającym dane osobowe oraz przez Parafię/ Księdza/ Wspólnotę, w celu realizacji Pelgrzymki i w calach marketingowych (zgodnie z
ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1977 r.). 

Potwierdzam, że zapoznałem sie z dokumentami podróży (zaznacz x pola obowiązkowe), (pliki dostępne na stronie www.galileatravel.pl): 

Ogólne warunki uczestnictwa w imprezie turystycznej

Z polityką prywatności

Informacje ogólne

Program imprezy turystycznej

.


